第３号様式（第５条）

香取市民体育館使用変更・取消許可申請書

 香取市教育委員会 様

（申請○○年 ○月○○日）

住 所(所在地)  香取市佐原ロ2127 電話番号 0478-50-1221

法人又は団体名  ○○○クラブ
（注）太枠の中だけ記入して

ください。
氏名(代表者名)  香取 太郎

 次のとおり申請します。

変 更

取 消
の 理 由

 変更取消の理由の該当する項目に○をし、変更の理由をご記入く

ださい。

変

更

前

使 用 日 時 ○○年 ○月○○日（○曜日） 午
前

後
 ○時～午

前

後
 ○時

使 用 内 容  使用内容をご記入ください。

使 用 施 設
□ア リ ー ナ  □武 道 場  ※該当する施設に☑を

□卓 球 室    □会 議 室  ご記入ください。

変

更

後

使 用 日 時 ○○年 ○月○○日（○曜日） 午
前

後
 ○時～午

前

後
 ○時

使 用 内 容  使用内容をご記入ください。

使 用 施 設
□ア リ ー ナ  □武 道 場  ※該当する施設に☑を

□卓 球 室    □会 議 室  ご記入ください。

使用附属設備  使用する付属設備があればご記入ください。

 ここから下は記入しないでください。

使用料の精算

既 納 使 用 料 変 更 後 の 使 用 料 差 引 使 用 料

円 円 円

許 可 条 件

記入例